

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AGRO CASTRO EIRELI

Av. Castelo Branco n 652, S/N
Centro - Santa Luzia do Par - PA
CEP: 68644-000 Fone: (91)99333-6146

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.939

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
1525 1235 8479 5500 0163 5500 1000 0009 3912 8019 3382

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5102 - Venda a vista

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
215250064218106 10/12/2025 15:02:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL
156746182

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
35.847.955/0001-63

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
CAMARA MUNICIPAL SANTA LUZIA DO PA

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
07.396.020/0001-72

DATA DE EMISSÃO
10/12/2025

ENDEREÇO
TV MACILIO DIAS, 51

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
68644-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
10/12/2025

MUNICÍPIO
Santa Luzia do Para

FONE/FAX

UF
PA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
15:01:00

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO																							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		0,00		VALOR DO ICMS		0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		7.069,80					
VALOR DO FRETE		0,00		VALOR DO SEGURO		0,00		DESCONTO		0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		0,00		VALOR DO IPI		0,00		VALOR TOTAL DA NOTA		7.069,80	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-sem transp

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE
Diversas

MARCA
Diversas

NUMERAÇÃO
1

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
1531	CORDA	56072900	0102	5102	UN	1	49,00	49,00	0,00	0,00	0
1650	CYPERMIL POUR ON 1L OUROFINO	38089192	0102	5102	UN	1	38,00	38,00	0,00	0,00	0
00513	TINTA DESTACK ACR BRANCO NEVE 15LT	32091010	0500	5405	UND	2	148,00	296,00	0,00	0,00	0
00512	TIINTA DESTACK BRANCO NEVE 3,6L-VELOZ	32091010	0400	5102	UND	1	38,00	38,00	0,00	0,00	0
897	CADEADO PADO 25MM	83011000	0102	5102	UN	1	19,00	19,00	0,00	0,00	0
2148	FECHO CHATO P/CADEADO ZINCADO 2.1/2	84244100	0102	5102	UN	1	5,00	5,00	0,00	0,00	0
01282	TINTA VELOZ P/PISO CINZA MEDIO 18L	32091010	0500	5405	UND	5	315,00	1.575,00	0,00	0,00	0
01793	TINTA RENOVE SEMI BRILHO ALGA MARINHA 18L	32091010	0500	5405	UND	4	420,00	1.680,00	0,00	0,00	0
03626	TINTA ESMALTE BRASILUX BRANCO 3,6L	32089010	0500	5405	UND	2	142,00	284,00	0,00	0,00	0
2804	LIXA MADEIRA GRAO 100	68052000	0102	5102	UN	10	1,50	15,00	0,00	0,00	0
01771	THINNER 1L GARRAFA PET	38140010	0102	5102	UND	1	20,00	20,00	0,00	0,00	0
04143	CABO EXTENSOR P/PINTURA 3M TIGRE	73269090	0102	5102	UND	2	48,00	96,00	0,00	0,00	0
1609	ROLO DE LÂ 23CM CPL ATLAS	96034010	0102	5102	UN	3	22,00	66,00	0,00	0,00	0
4917	TRINCHA COMPEL 3	39174090	0400	5102	UN	4	7,00	28,00	0,00	0,00	0
01704	FORRO PVC 6M 1.2M2	39162000	0500	5405	UND	36	34,80	1.252,80	0,00	0,00	0
01604	RODA FORRO PVC TIPO F BCO NEVE 6M FORTELEV	39162000	0500	5405	UND	20	35,00	700,00	0,00	0,00	0
02223	PREGO POL 10X11 1KG	73170090	0102	5102	UND	1	46,00	46,00	0,00	0,00	0
04478	ESPATULA REJUNTE PONTA SILICONE 10CM MAX	82055900	0102	5102	UND	2	12,00	24,00	0,00	0,00	0
01009	EMENDA PVC TIPO H BCO NEVE 6M FORTELEV	39162000	0102	5102	UND	4	50,00	200,00	0,00	0,00	0
00513	TINTA DESTACK ACR BRANCO NEVE 15LT	32091010	0500	5405	UND	1	148,00	148,00	0,00	0,00	0
01257	TINTA RENOVE SEMI BRILHO BRANCO GELO 18L	32091010	0500	5405	UND	1	420,00	420,00	0,00	0,00	0
3080	MASSA CORRIDA 20KG VERBRAS	32091010	0102	5102	UN	1	70,00	70,00	0,00	0,00	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Empresa Optante pelo SIMPLES NACIONAL.
Valores Totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino: R\$0 DIFAL UF origem: R\$0. - Val Aprox.Tributos R\$ 2.465,47(34,873%)Fonte:IBPT)

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de AGRO CASTRO EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:10/12/2025,Valor Total: R\$7.069,80, Destinatário: CAMARA MUNICIPAL SANTA LUZIA DO PA TV MACILIO DIAS, 51 - CENTRO - Santa Luzia do Para/PA

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.939

SÉRIE: 1